resuelven aprobar por unanimidad el proyecto de resolución presentado por la DIRECCIÓN DE FOMENTO Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS por el cual se propone aprobar la rendición de cuentas total del subsidio otorgado mediante RESFC-2021-309-APN-
DI#INAES por la suma de PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE con 
67/100 ($2.826.599,67.-) a la entidad de referencia.

3.1.3.- EX-2022-28114891-   -APN-MGESYA#INAES con EX-2018-53844641-APN-MGESYA#INAES - FEDERACIÓN DE 
COOPERATIVAS APÍCOLAS DE ENTRE RÍOS (FE.CA.ER.), matrícula N° 54.549, con domicilio en Rondeau Nº 1325, C.P.3100,

[...]

resuelven aprobar por unanimidad el proyecto de resolución presentado por la DIRECCIÓN DE FOMENTO Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS por el cual se propone aprobar la rendición de cuentas total del subsidio otorgado mediante RESFC-2019-2544-APN-
DI#INAES por la suma de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 
19/100 ($1.628.959,19.-) a la entidad de referencia.

3.1.4.- EX-2022-00127607-   -APN-MGESYA#INAES con EX-2021-39759013-APN-MGESYA#INAES - COOPERATIVA DE TRABAJO 
LA VACA LIMITADA, matrícula Nº 24.895, con domicilio en calle Rio Bamba Nº143, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

[...]

resuelven aprobar por unanimidad el proyecto de resolución presentado por la DIRECCIÓN DE FOMENTO Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS por el cual se propone aprobar la rendición de cuentas total del subsidio otorgado mediante RESFC-2021-1123-APN-
DI#INAES, a la por la suma de PESOS DOS MILLONES ochocientos noventa y ocho MIL ($2.898.000,00) a la entidad de referencia.

3.1.5.-  EX-2019-11646419-   -APN-D#INAES   con EX-2017-14932275- -APN-MGESYA#INAES - COOPERATIVA AGROPECUARIA 
PAMPA DEL INDIO LIMITADA, matrícula N° 8.249, con domicilio en Avenida 25 de mayo 760, localidad Pampa del Indio, provincia de

[...]

resuelven aprobar por unanimidad el proyecto de resolución presentado por la DIRECCIÓN DE FOMENTO Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS por el cual se propone prorrogar hasta el día 03 de mayo de 2022 la presentación de la rendición de cuentas del 
subsidio aprobado mediante Resolución Nº RESFC-2018-119-APN-DI#INAES y aprobar la misma por la suma de PESOS UN 
MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SEIS CON 13/100 ($1.597.706,13).

3.1.6.- EX-2020-12867492-   -APN-MGESYA#INAES  - CONFEDERACIÓN COOPERATIVA DE LA REPÚBLICA ARGENTINA 
LIMITADA - COOPERAR, matrícula Nº 5.733, con domicilio en Ecuador 374, piso 2 “C”, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Analizados los antecedentes acumulados, leídas las consideraciones expuestas en los respectivos informes técnicos